|deverá ser acompanhada pelo Ministério Público do Estado de Minas Gerais. 

O art. 2° do projeto de lei, dispõe que o Município de Montes Claros poderá, pela forma 
legal, desapropriar e dar em pagamento o imóvel com área de 200,00 m2 (duzentos metros 
quadrados), correspondente ao lote 08 (oito), da quadra 113 (cento e treze), situado no 
loteamento Santo Antônio - Prolongamento, 3" seção, objeto da matrícula de n.° 26.268, do Oficio 
do 2° Registro de Imóveis da Comarca de Montes Claros. 

Com relação às despesas decorrentes da lei, consta no art. 3° que correrão à conta das